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2. sestanek pobudnikov 
 

Mestna občina Novo mesto, Rotovž, Glavni trg 7 

Četrtek, 21. aprila 2011 od 9:30 do 14:30 

http://eLivingLab.org/CrossBordereRegion/InterMunicipality/meetings/2011-04-21_Novo-mesto.pdf 
 

 

Seznam udeležencev 

 Darinka Arh Pilih, specialistka, podsekretarka, vodja oddelka, Uprava Republike Slovenije za javna 

plačila - Urad UJP, Sektor za izvajanje in evidentiranje javnofinančnih tokov ter podporo 

zakladniškemu poslovanju 

 Andrej Beloglavec, v.d. vodje Predstavništva Evropske komisije v Sloveniji 

 Franci Bratkovič, univ. dipl. ekon., inž. el., direktor, Gospodarska zbornica Dolenjske in Bele krajine 

 Mag. Tomaž Breznik, predprodajni specialist, SAP Slovenija 

 Andrej Brlečič, pomočnik uprave, SRC d.o.o. Ljubljana 

 Drago Bučar, prokurist in lastnik, Biro Bonus d.o.o. Novo mesto 

 Mag. Franc Češnovar, direktor, Center za podjetništvo in turizem Krško 

 Jože Florijančič, univ. dipl. prav., vodja oddelka za splošne zadeve, Mestna občina Novo mesto 

 Vlado Gačnik, univ. dipl. inž., vodja službe za informatiko, Mestna občina Novo mesto 

 Mag. Branko Godec, vodja Službe za informacijske storitve, Sektor za informatiko,  

Pošta Slovenije d. o. o. 

 Dr. Jože Gričar, zaslužni profesor Univerze v Mariboru, Programski koordinator, Medobčinska 

pobuda: Čezmejno e-sodelovanje v Podonavski e-regiji 

 Margarita Jančič, univ. dipl. inž. arh., sekretarka, Oddelek za teritorialno sodelovanje, Direktorat za 

prostor, Ministrstvo za okolje in prostor Republike Slovenije 

 Miran Janežič, univ. dipl. inž. geod., vodja tehničnega sektorja, Geodetski inštitut Slovenije 

 Simon Jeraj, univ. dipl. ekon., Razvojni center Novo mesto 

 Mirjam Jevšek, univ. dipl. ekon., vodja Poslovalnice Trebnje, NLB d.d., Podružnica Dolenjska in Bela 

krajina 

 Dr. Iztok Kovačič, višji svetovalec za okolje in prostor, Občina Šentrupert 

 Mag. Edvard Kozel, višji svetovalec, namestnik vodje, Urad župana in splošnih zadev, Mestna občina 

Ptuj & predsednik, Komisija za e-poslovanje pri Skupnosti občin Slovenije 

 Mag. Aleš Kralj, podsekretar, Ministrstvo za finance Republike Slovenije, Generalni sekretariat, 

Služba za informacijske tehnologije in storitve 

 Dr. Matej Mertik, predavatelj, Fakulteta za informacijske študije Novo mesto 

 Taj Morel, Luka Koper d.d. 

 Polona Muhič, univ. dipl. ekon., Gospodarska zbornica Dolenjske in Bele krajine 

 Nino Novinec, SAP Slovenija d.o.o. 

 Tadej Pešl, univ. dipl. inž. inf., vodja informatike, Sekretariat za splošne zadeve, Mestna občina 

Maribor 

 Mag. Blaž Peternel, vodja tehnološke pisarne, MOBITEL, d. d. Ljubljana 

 Dr. Dalibor Radovan, vodja razvojnega sektorja, Geodetski inštitut Slovenije 

 Mag. Roman Rener, svetovalec direktorja, vodja marketinga, Geodetski inštitut Slovenije 

 Matej Sustič, direktor IT operacij, strateg informacijskih sistemov, Avtenta, d. d. Ljubljana 

http://elivinglab.org/CrossBordereRegion/InterMunicipality/meetings/2011-04-21_Novo-mesto.pdf


 Mag. Smiljan Švarc, vodja Službe za sistemski inženiring, Sektor za informatiko,  

Pošta Slovenije d. o. o. 

 Tomas Tišler, Direktorat za informacijsko družbo, Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in 

tehnologijo Republike Slovenije 

 Marjan Turk, univ. dipl. inž. elek., generalni direktor, Direktorat za informacijsko družbo, 

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo Republike Slovenije 

 Iztok Umer, univ. dipl. inž. rač., MBA, svetovalec za finance in poslovno informiranje, Sapphir 

Ljubljana 

 

E-naslovi udeležencev 

Gricar@FOV.Uni-Mb.si, Tadej.Pesl@Maribor.si, Joze.Florijancic@Novomesto.si, 

Vlado.Gacnik@Novomesto.si, Marjan.Turk@gov.si, Andrej.Beloglavec@EC.Europa.eu, 

Margarita.Jancic@gov.si, Mirjam.Jevsek@NLB.si, Dalibor.Radovan@gis.si, Roman.Rener@gis.si, 

Miran.Janezic@gis.si, grega.bernard@avtenta.si, Ales.Kralj@MF-RS.si, Andrej.Brlecic@SRC.SI, 

Edi.Kozel@Ptuj.si, Iztok.Umer@Sapphir.si, Simon.Jeraj@RC-Nm.si, Iztok.Kovacic@Sentrupert.si, 

Nino.Novinec@SAP.com, Tomaz.Breznik@SAP.com, Smiljan.Svarc@Posta.si, Branko.Godec@Posta.si, 

Drago.Bucar@Biro-Bonus.si, Blaz.Peternel@Mobitel.si, Matej.Mertik@FIS.UNm.si, Tomas.Tisler@gov.si, 

Franc.Cesnovar@PCKrsko.si, Darinka.Arh-Pilih@UJP.gov.si, Matej.Sustic@Avtenta.si, 

Franci.Bratkovic@GZDBk.si, Polona.Muhic@GZDBk.si, Taj.Morel@Luka-Kp.si,  

 

 


